§. 3. Vel etiam pactis, pollicitationibus, aliisque viis directè, vel indirectè, palam vel occultè, ad prælaturas, gradus, honores, dignitates, administrationes, functiones, & alia officia prædicta obtinenda aspiraverint, vel minus legitimis & honestis rationibus ea obtinere quaesiverint, aut etiam sponte oblati, & minime acquisitis usi fuerint, illorumque complices, & fautores, ad quacumque prælaturas, dignitates, & officia, gradusque, honores, administrationes, & munera in ipsa Congregatione obtinenda perpetuè inhabiles declaramus, ac obtentis per eos prælaturis, gradibus, honoribus, dignitatibus, administrationibus, functionibus, & officiis huiusmodi eo ipso privamus, ac privatos voce tam activa, quam passiva carere decernimus, & declaramus.

§. 4. Atque in virtute sanctæ obedientie, ac sub excommunicationis lætæ sententiæ pœna, omnibus dicti Ordinis, & Congregationis Fratribus, Superioribusque, & Prælati quocumque titulo nuncupatis, etiam Priori Generali, præsentibus, & futuris præcipimus, districtèque mandamus, ne quempiam ullo tempore, precibus, litteris vel favoribus adducti, vel aliis ad instantiam, seu requisitionem, vel contemplationem Principum, vel Prælatorum, aut aliorum quorumcumque, tam sæcularium quam Ecclesiasticorum, extra dictum gremium existentium, etiam Cardinalium, Imperatoris, Regum, Ducum, ad cujusvis generis Prælaturas, gradus, honores, dignitates, administrationes, functiones, & officia prædictæ Congregationis promovere, vel pœnas aliquas remittere audeant, vel præsumant.

§. 5. Decernentes electiones, & promotiones ad Monasteria, seu Prioratus, vel officia dicti Ordinis, & Congregationis contra præsentium dispositionem, quodabit, quandocumque faciendas, & pro tempore obtentas, nullas prorsus, invalidasque fore & esse, nullisque viribus subsistere. Ac omnes, & singulos in præmissis delinquentes, nulla alia monitione præcedente, & absque processu desuper habendo, sententias, & pœnas præmissas irremissibiliter eo ipso incurrere, & ad illos sententias, & pœnas præmissas damnabiliter incurrisse legitime probandum, & omnino convincendum, solas præmissarum personarum instantias, preces & favores, etiam oræntus porrectas, plenam, indubiam, & sufficientem in iudicio, & extra fidem facere, nec ad id probationis alteris adminiculum requiri.

§. 6. Et ita per quoscumque Judices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & S. R. E. Cardinales, ubi la eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritam quoque, & inane, si secus fuerit his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel igneanter contigerit attentari.

§. Non

§. 7. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, ac Ordinis, & Congregationis huiusmodi iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, eorum tenores presentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, & contrariis quibuscumque. Aut si predictis Fratribus, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim ab Apostolica Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

§. 8. Ut autem harum litterarum noticia, ad omnes d. Ordinis & Congregationis Fratres facilius deveniat, volumus illas in Generali Capitulo dictae Congregationis publice legi, illasque in dicto Capitulo lectas sic arctare, ac si legitime unicuique intimatae fuissent, illarumque exemplis, etiam impressis, manu scribae Capituli, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo Prioris Generalis ipsius Congregationis, vel alterius personae in dignitate Ecclesiastica constitutae ob signatis eandem proflus fidei haberi, quae presentibus haberetur, si eadem exhiberentur.

Datum Romae apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris, die vigesimaertia Julii 1604. Pontificatus nostri anno decimotertio.

CX. Quod Fratres Ordinis Beatæ MARIÆ de Monte Carmelo, non ad Tribunalia secularia, sed ad Priorem generalem, vel Protectorem Ordinis, aut ad summum Pontificem recurrere possint.

Multa de hoc Ordine notavi supra in consil. S. Honorii III. Vi vivendi, lib. 1. ibi videas.

CLEMENS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Quoniam Nostro Pastoralis potissimum incumbit Officio, ut ea quae per regulares personas contra eorum regularia instituta temere attentantur, quantum nobis ex alto conceditur, opportunis remediis compescamus, & amoveamus.

§. 1. Proinde quia nuper dilecto filio Magistro Henrico Silvio Priore Generali Ordinis Beatæ MARIÆ de Monte Carmelo, non sine animi nostri molestia referente, accepimus quod nonnulli dicti Ordinis, etiam utriusque sexus regulares personae, Dei timore postposito, & suae professionis immemores, ut in eorum malefactis & inobedientia se diutius confoveant, ab iis quae per Praelatos ejusdem Ordinis, & Priores Provinciales, & alios Superiores ab ipso Priore Generali pro tempore deputatos acta sunt & decreta, ad Tribunalia secularia appellare, & ad ea temere confugere consueverunt, in non modicam jurisdictionis ipsorum Superiorum laesionem, & regularis instituti alterationem, ac scandalum plurimorum.